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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72810205J

2. Data e Regjistrimit 20/02/2007
3. Emri i Subjektit KELVIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2007
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN ISH PARKU I MALLRAVE 

95.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 95.000,00

9. Objekti i aktivitetit Eksport import te mallrave te ndryshem industriale, 
elektroshtepiake, materiale ndertimi, pajisje ndihmese ne 
fushen e ndertimit si elektrike hidraulike impiante dhe pajisje 
kembimi per to, materiale elektrike dhe pajisje elektrike. 
Tregetim me shumice dhe me pakice te materialeve te 
ndertimit, pajisje ndihmese ne fushen e ndertimit si elektrike, 
hidraulike, impiante dhe pajisje kembimi per to. Transport 
kombetar dhe nderkombetar mallrash te ndryshem per vete 
dhe per te trete auto -oficine, pike servisi, tregtim i vajrave 
lubrifikante, pajisjeve , automjeteve.Grumbullim,tregtim, 
eksport e import skrapi dhe hekurishteve te ndryshme. 
Tregtim, eksport-import i lendes drusore.Tregtim me pakice 
te te gjithe games se produkteve petroliere duke perfshire 
edhe lubrifikantet dhe bitumet speciale, te lendeve 
djegese,oksigjenit,gazit sulfuror dhe nenprodukteve te tij. 
Bar-kafe. Lavazh. Tregti te automjeteve dhe pjese kembimi 
automjetesh.
Hyqmet Bajrami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/05/2021                Deri: 11/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Engjell Xhelili12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2019                Deri: 

13. Ortakët HyqmetBajrami
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 95.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 95.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjia 5 Maji. Ngjitur me ish 
parkun e mallrave Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 5 
Maji, Ish parku i mallrave, rruga Kozma Naska, automjet 
terheqes VOLVO me targe AA 612 BA. Elbasan Elbasan  
ELBASAN Marka KOGEL lloji Gjysemrimorkio targa AFR 
106 Elbasan Elbasan  ELBASAN Terheqes SCANIA me 
targe AA 724 NK. Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjeti 
Terheqes tip SCANIA me targe AA 051 MD. Elbasan 
Elbasan  ELBASAN Gjysemrimorkio KOGEL me targe AD 
R 586. Elbasan Elbasan  ELBASAN Marka VOLVO lloji 
Terheqes targa AA 611 BA Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Marka FRUEHAUF lloji Gjysemrimorkio targa AFR 107 
Elbasan Elbasan  ELBASAN EL 3412 C Elbasan Elbasan  
ELBASAN Lloji TERHEQES Marka VOLVO me targa AA 
645 BA. Elbasan Elbasan  ELBASAN Marka BERGER lloji 
Gjysemrimorkio targa AFR 110 Elbasan Elbasan  
ELBASAN Gjysemrimorkio tipi KASSBOHRER me targe 
AD R 550. Elbasan Elbasan  ELBASAN Marka SCANIA 
lloji Terheqes targa AA 177 TE Elbasan Elbasan  
ELBASAN Gjys rimorkio tipi SCHMITZ me targe AC R 
944. Elbasan Elbasan  ELBASAN Terheqes Man me targe 
AA 557 NK. Elbasan Elbasan  ELBASAN EL 8896 B 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Marka SCANIA lloji Kamion 
targa AA 906 LV. Elbasan Elbasan  ELBASAN Marka 
BLUMHART lloji Gjysemrimorkio targa ABR 495 Elbasan 
Elbasan  ELBASAN Ish parku i mallrave. Elbasan Elbasan  
ELBASAN EL 2511 C Elbasan Elbasan  ELBASAN AA 
456 DJ Elbasan Elbasan  ELBASAN Marka BERGER lloji 
Gjysemrimorkio targa ABR 821 Elbasan Elbasan  
ELBASAN Automjeti Gjysemrimorkio tip BERGER me 
targe AD R 519. Elbasan  Bradashesh BRADASHESH 
Komuna Bradashesh, kryqezimi ish Kombinatit Metalurgjik, 
zona kadastrale nr.2124, pasuria nr.717/3. Elbasan Elbasan  
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ELBASAN Marka SCANIA lloji Terheqes targa AA 068 TK 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Marka BERGER lloji 
gjysemrimorkio me targe AF R 234 Elbasan Elbasan  
ELBASAN EL 1717 C Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Gjysemrimorkio Kogel me targe AD R 584 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KELVIS
E-Mail: kelvis.petrol@live.com  
Telefon: 0692093625  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit dt 20.05.2010  per emerimin 
e ekspertit kontabel znj. Angjelina gjeta me nr license 186 
per te bere auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-026128-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/02
/2007

Numri i Vendimit:37543, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit –  20.02.2007 Emri I subjektit –  KELVIS Forma ligjore –  SHPK Data 
e themelimit –  29.01.2007 Kohezgjatja –  mbi 10 vjet Selia –  Lgj. Emin Matraxhiu, 
Elbasan Kapitali –  100 000 leke Objekti –  Eksport-import, tregretim te artikujve te 
ndryshem, materiale ndertimi dhe materiale ndihmese ne fushen e ndertimit. Transport 
kombetar dhe nderkombetar te mallrave te ndryshem. Auto-ofiçine, pike servisi, tregetim 
lubrifikante, etj. Perfaqsuesi ligjor – Hyqmet Bajrami Ortak - Hyqmet Bajrami

Lista e Dokumenteve:
R4-NR.6-EZ-01-November-20070012.pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167005-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-260696-06-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0686037221")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2025477A-C7C2-4F12-B0F3-9009A91044E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002957F7-5BE9-4CB2-AD40-968F4B6A9EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA466757-2F79-4CFB-B3C4-CA32C8D41BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14935543-C8E0-4382-AF8B-DCCA7B0C71C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFBF0E1-F6BD-4D43-B1CE-EC22E59341BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A0C08C-42C0-4A6F-9224-F7A5EED6BFA6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia 5 Maji. Ngjitur me ish parkun e mallrave;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-400003-05-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit dt 20.05.2010  per 
emerimin e ekspertit kontabel znj. Angjelina gjeta me nr license 186 per te bere 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hyqmet Bajrami")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/02/2007")            u be              ("15/05/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hyqmet Bajrami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/05/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-555051-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.05.2011, per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise, pershtatur me 
ligjin tregtar Nr.9901, date 14.04.2008.
Objekti ishte            ("Eksport-import, tregretim te artikujve te ndryshem, materiale 
ndertimi dhe materiale ndihmese ne fushen e ndertimit. Transport kombetar dhe 
nderkombetar te mallrave te ndryshem. Auto-ofiçine, pike servisi, tregetim lubrifikante, 
etj.")          u be            ("Eksport import te mallrave te ndryshem industriale, 
elektroshtepiake, materiale ndertimi, pajisje ndihmese ne fushen e ndertimit si 
elektrike hidraulike impiante dhe pajisje kembimi per to, materiale elektrike dhe 
pajisje elektrike. Tregetim me shumice dhe me pakice te materialeve te ndertimit, 
pajisje ndihmese ne fushen e ndertimit si elektrike, hidraulike, impiante dhe pajisje 
kembimi per to. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash te ndryshem per 
vete dhe per te trete auto -oficine, pike servisi, tregtim i vajrave lubrifikante, 
pajisjeve , automjeteve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hyqmet Bajrami")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/05/2010")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hyqmet Bajrami")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE4A60B-7BE6-4AB2-9013-35073F071366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DC766E-D32D-402B-9C61-A4DDA5099C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90B495C-85FD-42C6-A0E7-9604EFD27BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EB6B40-25E8-43F5-B2D8-B5220B491B4A
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Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2013")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

06/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-567752-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2 dt 28.06.2011 per shtimin e objektit 
te  veprimtarise.
Objekti ishte            ("Eksport import te mallrave te ndryshem industriale, 
elektroshtepiake, materiale ndertimi, pajisje ndihmese ne fushen e ndertimit si elektrike 
hidraulike impiante dhe pajisje kembimi per to, materiale elektrike dhe pajisje elektrike. 
Tregetim me shumice dhe me pakice te materialeve te ndertimit, pajisje ndihmese ne 
fushen e ndertimit si elektrike, hidraulike, impiante dhe pajisje kembimi per to. Transport 
kombetar dhe nderkombetar mallrash te ndryshem per vete dhe per te trete auto -oficine, 
pike servisi, tregtim i vajrave lubrifikante, pajisjeve , automjeteve.")          u be            
("Eksport import te mallrave te ndryshem industriale, elektroshtepiake, materiale 
ndertimi, pajisje ndihmese ne fushen e ndertimit si elektrike hidraulike impiante dhe 
pajisje kembimi per to, materiale elektrike dhe pajisje elektrike. Tregetim me 
shumice dhe me pakice te materialeve te ndertimit, pajisje ndihmese ne fushen e 
ndertimit si elektrike, hidraulike, impiante dhe pajisje kembimi per to. Transport 
kombetar dhe nderkombetar mallrash te ndryshem per vete dhe per te trete auto -
oficine, pike servisi, tregtim i vajrave lubrifikante, pajisjeve , 
automjeteve.Grumbullim,tregtim, eksport e import skrapi dhe hekurishteve te 
ndryshme. Tregtim, eksport-import i lendes drusore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-783825-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 21.05.2012 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 2216 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 1333 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 2510 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81764D4D-7AAD-416A-BCEA-3D48AE84EDAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51A7D6B-C7F3-48FC-A9B0-B5E4977C8F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C806F3-5534-4EA6-BC93-BC8E6ECA8051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A8592D-A720-4F8F-99D2-BE4C760F500C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C431B03C-1A89-4864-B182-1A37D47D7A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DD4193-313F-439D-B652-B4A2B0733193
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AA 201 BU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 3412 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 2586 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 3896 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 1717 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA R 797;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 8345 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 7453 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 8896 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 2215 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 1047 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 1249 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 3895 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 2511 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 7454 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 3512 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-789757-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt 28.05.2012 per hapjen e dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 453 DJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 456 DJ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C501B4-E364-4FEA-9B51-28FD5B0E02A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E739ADA8-3E16-462A-A446-9C36B11F937F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-182045-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.08.2013, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur shtimi i objekit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Eksport import te mallrave te ndryshem industriale, 
elektroshtepiake, materiale ndertimi, pajisje ndihmese ne fushen e ndertimit si elektrike 
hidraulike impiante dhe pajisje kembimi per to, materiale elektrike dhe pajisje elektrike. 
Tregetim me shumice dhe me pakice te materialeve te ndertimit, pajisje ndihmese ne 
fushen e ndertimit si elektrike, hidraulike, impiante dhe pajisje kembimi per to. Transport 
kombetar dhe nderkombetar mallrash te ndryshem per vete dhe per te trete auto -oficine, 
pike servisi, tregtim i vajrave lubrifikante, pajisjeve , automjeteve.Grumbullim,tregtim, 
eksport e import skrapi dhe hekurishteve te ndryshme. Tregtim, eksport-import i lendes 
drusore.")          u be            ("Eksport import te mallrave te ndryshem industriale, 
elektroshtepiake, materiale ndertimi, pajisje ndihmese ne fushen e ndertimit si 
elektrike hidraulike impiante dhe pajisje kembimi per to, materiale elektrike dhe 
pajisje elektrike. Tregetim me shumice dhe me pakice te materialeve te ndertimit, 
pajisje ndihmese ne fushen e ndertimit si elektrike, hidraulike, impiante dhe pajisje 
kembimi per to. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash te ndryshem per 
vete dhe per te trete auto -oficine, pike servisi, tregtim i vajrave lubrifikante, 
pajisjeve , automjeteve.Grumbullim,tregtim, eksport e import skrapi dhe 
hekurishteve te ndryshme. Tregtim, eksport-import i lendes drusore.Tregtim me 
pakice te te gjithe games se produkteve petroliere duke perfshire edhe lubrifikantet 
dhe bitumet speciale, te lendeve djegese,oksigjenit,gazit sulfuror dhe nenprodukteve 
te tij. Bar-kafe. Lavazh. Tregti te automjeteve dhe pjese kembimi automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-190450-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.3, date 05.09.2013, ne te cilin eshte 
vendosur emerimi i Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit 
znj.Angjelina Gjeta. -Depozitim i vendimit nr.4, date 09.09.2013, ne te cilin eshte 
vendosur miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit. 
-Depozitim  i Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit, date 09.09.2013.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "95.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "95.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hyqmet Bajrami")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D18BE1-E864-434C-BD4D-4DABBBDDB9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B715997F-05E2-4815-A5C9-736E9A92A92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BD2DA1-ACB6-42A2-BFFC-F0D30C0FFB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C7AFE8-922F-46D8-AAEE-F77BE82A1B1E
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ishte                      ("100.000,00")            u be              ("95.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hyqmet Bajrami")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("95.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

17/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-221974-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses,date 17.10.2013,per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Ish parku i mallrave.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572770-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

03/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-619028-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
02.09.2014, ku është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Gjys rimorkio Lag AC R 344;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Terheqes Daf AA 126 IS;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA595A0F-B020-4BD2-9113-30D62A9782C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A9DA4F-340B-4D35-91C4-A9D96DD2CB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51062988-90E7-4326-ABFF-F2580FB92D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD42D95B-2D8E-4394-8F9B-D00437C4EB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52248894-E711-40AA-9691-ED7F4E575A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA8020D-761C-47EF-AA5E-42793F60DF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9BCFE0-E745-49F8-81AE-65FD5BB9866C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35499B71-ADCC-4D8A-8F2B-72F5F163FF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455D18A8-C81D-4CC2-873F-ABC3D4F7ECD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92DD34F-D7DA-4425-89AC-B915E600CCA2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-755576-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.12.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Gjys rimorkio tipi SCHMITZ me targe AC R 944.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Terheqes tipi SKANIA me targe AA 023 KP;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-796734-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.01.2015, ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Gjysemrimorkio marka Ros Roca me targe ADR 057.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-841698-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099315-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 17.6.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
nje adrese dytesore dhe saktesimi i kodit ekonomik. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA34FEBC-6A9E-4E0F-9CF3-0360154360FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF37631B-3E12-43C8-BC7E-E539CC5EF1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4394C390-8504-4D2C-8A3A-4A8677737B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80A5E28-46AD-4B1C-B31A-ED9B4AADBE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FEE10DE-0829-4271-B26E-006203B09317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A0B1C5-B4E4-40D6-9AA9-0286A2AF56DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81186141-915A-4E02-A71B-0ADC651DEA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81186141-915A-4E02-A71B-0ADC651DEA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C26F46-127D-430D-9172-37F604EC6BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96030EF4-4BC7-4FA8-89A9-45D4FDC59AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C36944-68D9-409D-B5AF-BA7394FB2C3D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Komuna Bradashesh, kryqezimi ish Kombinatit Metalurgjik, 
zona kadastrale nr.2124, pasuria nr.717/3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102761-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.05.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mjeti VOLVO, lloji ATV me targe AA 664 LE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126887-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156772-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9117E15-6607-4158-8263-9C29153C40D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B2B7FA-B351-4FE5-A3FD-9FFF1CF7D108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B964FD46-E3CD-432A-A9FD-36B600B02FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193C1B11-A7ED-47AC-9BB0-4D876C04E09C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E277EA2-D5DB-4891-AC3C-06310862255A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA53895C-EBFC-47FB-BD1B-40B079A8B4C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7ADD086-D0E4-47F7-9806-D3EBE46D3A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770544FD-8987-4280-883E-FEFF0EC3B073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3926E5DA-3619-415D-8269-2758278470D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A93EA9C-35A6-4611-91C0-4C027FF198FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7470F03A-53B5-4D47-8822-55F276F6D609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7470F03A-53B5-4D47-8822-55F276F6D609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFFB3EC-0696-4AA2-99D7-5DEDEE9E2D94
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Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-200792-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 11.08.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e dy adresave sekondare te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti Terheqes tip SCANIA me targe AA 051 MD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti Gjysemrimorkio tip BERGER me targe AD R 519.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-411346-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.11.2015, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Terheqes tip SCANIA me targe AA 197 MP.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Gjysemrimorkio tipi KASSBOHRER me targe AD R 550.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-467776-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.12.2015, per hapjen dhe mbylljen 
e disa adresave dytesore dhe ndryshimin e numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0686037221")          u be            ("0692093625")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja 5 Maj, rruga Kozma Naska, zona kadastrale 8527, pasuria nr.1/73, ndertesa 
nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EF9E7A-A650-469F-8EA0-8C8138E466E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40055EAF-47D3-4182-83BD-A135A3E1E8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB6C787-C550-4C30-9E47-C2674ED37157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF75E79-0BAC-4D7B-8DFF-D10E802A4748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F4308C-3238-4F0D-B03A-F5ADAC6DEC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB0C4E6-3CAB-41BF-A199-22CC0A2EF8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB42A6D6-60DD-4CE6-B5BB-DCC4FC42699B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45A524A-4DF2-425A-9E46-0CB122CF4905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AA03CA-3DAE-4889-BAA8-3A1BAE32C73A
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EL 3895 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 7454 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 7453 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 1249 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 2215 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-675031-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.04.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Terheqes Man me targe AA 557 NK.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Gjysemrimorkio Kogel me targe AD R 584;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-678898-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 03.05.2016 per 
hapje te dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Terheqes SCANIA me targe AA 724 NK.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Gjysemrimorkio KOGEL me targe AD R 586.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-692902-05-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106F1788-A539-4C68-824A-B57F8A272AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C542CC82-14B1-4574-BA4A-D811F047ACF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E99546-00B9-4D76-8335-3A34000526F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB328E5-9A7D-4BC4-8811-B31E32D78DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE10F1B5-FC29-4EDA-81AE-12A8F15811CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8409A1C-A9CA-4909-8045-309BB2CFB90B


13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë. 11.05.2016, ku është vendosur: 
Per riemerimin e administratoreve te shoqerise Z. Hyqmet Bajrami.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hyqmet Bajrami")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("11/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hyqmet Bajrami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("11/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790221-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.07.02016 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja 5 Maj, rruga Kozma Naska, zona kadastrale 8527, pasuria nr.1/73, ndertesa nr.2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795619-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797171-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE50B26-B05E-4314-96ED-3CB24F63728C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA63EF1-E90B-423C-BEAC-7C8D6F96C881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC53B123-501F-454E-9E2E-170DBE991DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49CCBA0-C0E9-47A4-8FD1-4E974DFFDF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28270C8F-4157-48B6-859E-612F8BCFBC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5961F9-A062-4F9B-A82E-956C73AA8933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5F5E00-9315-433A-B803-DE850E380DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3926E9B6-6646-4FDC-8592-F6B2FE11B37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA4BF91-3BB8-4133-9F2B-02498FB1C330
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

Numri i ceshtjes: CN-870320-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.08.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Gjysemrimorkio marka VAN HOOL me targe AD R 571;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Gjysemrimorkio marka CARDI me targe AE R 097.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919783-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-016620-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
02.11.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shushice;         
HAJDARAN;         Hajdaran, rruga Elbasan-Cerrik, me nr pasurie kadastrale 7/20, 
Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-039193-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.11.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFEFF76-AD65-47CF-83B6-0403C6895057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB44B187-7DDB-4B9C-89A4-13AED163F4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1409A876-8A75-4F5B-96B0-43FE330EE2F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44BCDEF-E15C-4200-8034-506E9AF9606F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D607F0-045E-4E8E-A1D2-BCD43347170C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEF605D-A918-49A3-B297-CB3E2F91A065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5026CFB6-8B9A-4F98-81C7-EF13D9197862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5E27AD-5838-4EB0-B040-FCE05980FB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5E27AD-5838-4EB0-B040-FCE05980FB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A56D3C2-2C39-4FB6-8E3E-7DC3506FD505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3426B58-5AAC-4B20-B130-9633D2A2F5D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D345AE-761F-48FF-A817-524DCE20F282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86117B96-C38B-4F26-994B-9BD9293D7064
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lloji TERHEQES Marka VOLVO me targa AA 645 BA.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lloji TERHEQES Marka VOLVO me targa AA 992 PC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-145475-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 07.02.2017 per hapjen  e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 5 Maji, Ish parku i mallrave, rruga Kozma Naska, automjet terheqes VOLVO 
me targe AA 612 BA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-349648-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.06.2017 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shushice;         HAJDARAN;         
Hajdaran, rruga Elbasan-Cerrik, me nr pasurie kadastrale 7/20, Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369992-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DCE4DA-7BD4-4609-86FD-9C9B2442E9CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF555E0-D2C7-4C7A-9659-AF580BD44978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F08D4C0-F27C-4782-97DD-0363BDFAD9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79ACB6FE-4ECC-4244-8F77-A9423E7E4761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AEA878-034A-470B-B5E0-0CD310193257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2425411-183A-4E95-983C-3C18A80AF0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0992AAC-20C0-4A58-9DC7-0CE21E6F4E84
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materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-677461-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.02.2018 per mbyllje te 4 (kater) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 201 BU;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 1047 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 453 DJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 8345 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-684115-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.02.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e 10 (dhjete) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Marka KOEGEL lloji Gjysemrimorkio targa AAR 495;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Marka SCANIA lloji Terheqes targa AA 177 TE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Marka BERGER lloji Gjysemrimorkio targa ABR 821;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Marka CAMEF lloji Gjysemrimorkio targa ADR 579;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Marka BLUMHART lloji Gjysemrimorkio targa ABR 495;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Marka BERGER lloji Gjysemrimorkio targa AFR 110;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0992AAC-20C0-4A58-9DC7-0CE21E6F4E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1B3800-F521-482D-9A5F-2A9E88A3E3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3A2C6E-6598-413C-AF74-505DD872B51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1BD9B0-0C94-4619-B4B1-6C9C50662B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69505234-43F0-4F62-8E40-6D9B43A704BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B00F3D0-F77E-4CF5-936E-82BF236B6D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6641437-F2C3-44F7-8A79-97EC3472B3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4581ECD2-A8BE-4E43-84D1-D8512E6BDA04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B607B6B6-DB0A-480C-B78A-EE20243D7830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E48588-1B87-45B0-8847-4A10DBF81331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC277B9-6E0B-42DB-9D95-EF4B8190E0FE
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Marka VOLVO lloji Terheqes targa AA 611 BA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Marka FRUEHAUF lloji Gjysemrimorkio targa AFR 107;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Marka KOGEL lloji Gjysemrimorkio targa AFR 106;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Marka SCANIA lloji Terheqes targa AA 068 TK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853471-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-086311-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 31.01.2019 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kelvis.petrol@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Marka BERGER lloji gjysemrimorkio me targe AF R 234;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Marka SCANIA lloji Kamion targa AA 906 LV.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 2586 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Gjysemrimorkio marka CARDI me targe AE R 097.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4983B09-FAAD-4B54-B604-2F275C052B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC99C529-1D4F-4C8D-AE40-860E08A27513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D995AFFA-795F-4DDF-AD14-1632FC910754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DB9244-4720-44FE-8AA7-4D0355AAAEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6A1C98-C9BD-43B3-B280-52C29692843C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E8CFD0-6426-473F-A1F0-54154C3F8B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621A9B31-6904-4297-9540-714B83E13C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621A9B31-6904-4297-9540-714B83E13C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF67B32D-CC35-47F1-8923-CCB6AC8470D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2C2AAD-FE68-474F-9410-D6628569D72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24438124-C96E-49B2-ADD6-EDB80C067672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FAA9C7-8DBF-4545-90DA-FE0CCC6FC4F8


18

AA R 797;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Terheqes tip SCANIA me targe AA 197 MP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Gjysemrimorkio marka VAN HOOL me targe AD R 571;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Gjysemrimorkio marka Ros Roca me targe ADR 057.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 2510 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 3896 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Terheqes Daf AA 126 IS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-242991-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
5.shenim shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar  KELVIS 2018.xlsx
6.ASAMBLE ORTAKU DHE DESTINIM FITIMI.pdf
RAPORT ADMINISTRIMI 2018.pdf
2.Pasqyra e performances  KELVIS 2018.xlsx

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-367632-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
11.10.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Autostrada Tirane-Durres, zk.2596, pasuria nr.270/28.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4059CEB5-4F75-4C86-BD6C-31C9C745D21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DC9E92-996F-4F55-9023-68DEBF730CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6B4810-B633-4597-8220-804D0E9CA93A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEBCD0D-A5F0-40E2-B522-C443622ABF60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDB3836-B53D-47E3-8362-D99D9BDE90AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC5ABF3-9192-4B0A-9CB6-D07C5FA5A4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FF9A43-806F-472F-8ADF-4241E5F9570B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD08E74-BEC9-46AF-884D-CD45BEECD2CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BCD93D-F805-4637-8196-148030BBEBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87231073-3299-439D-8C18-B6B7298564CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432926D3-5B61-47BB-8C36-E29AD05DA95F
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18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-374818-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.10.2019 ku 
eshte vendosur : Emerimin e drejtuesit teknik Engjell Xhelili.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Engjell Xhelili")                      Nga data "17/10/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-415407-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.11.2019 ku 
eshte kerkuar : Ndryshimin e Kodit Ekonomik (NVE).  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538226-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2020 ku eshte 
vendosur:Emerimin e Z.Edi Stafa auditues ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549179-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte KELVIS 2020.xlsx
RAPORT ECURIE 2019.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres KELVIS 2019.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE KELVIS 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta  KELVIS 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI ORTAKUT PF 2019.pdf

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612691-10-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE32E87-AD13-482A-AAA4-45370FF9CB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F71E512-0892-4EBB-BCD1-FCF9EBA715FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2FD117-E432-4457-B83B-03D909401171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C6EA26-3B9C-4B3A-951A-2D876C5E5895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03390B5-C6B1-400B-B030-663891017F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FFE5B6-7B93-4F49-A565-F73BE8617818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3CF32F-57ED-4804-9C28-029C6E2EF078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B09CE1-9456-4B37-879E-8C505F7998A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED806EDE-F91B-4C13-A046-395393813015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F887AECD-943E-46C0-8C29-F5FD602A363A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A2366F-E23F-448D-83BE-30BE0B977AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC1D839-FEE4-475B-9E27-A5C649918096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32EA4BF4-AE16-4BC2-807E-48195C9AE971
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.10.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lloji TERHEQES Marka VOLVO me targa AA 992 PC.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Terheqes tipi SKANIA me targe AA 023 KP;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 3512 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mjeti VOLVO, lloji ATV me targe AA 664 LE;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Gjys rimorkio Lag AC R 344;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Marka CAMEF lloji Gjysemrimorkio targa ADR 579;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 1333 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661878-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 date 19.02.2021, per riemerim 
administrator. Depozitimi i vendimit Nr. 1 date 07.02.2021 ku eshte vendosur:Emerimin e 
Z.Edi Stafa auditues ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2020. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hyqmet Bajrami")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/05/2016")            u be              ("11/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hyqmet Bajrami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/05/2021")            u be              ("11/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736935-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B949EE-4038-4BD6-844A-699418DED4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BDA486-B854-4F0F-BF0A-F19408632058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA65FDB-B7F3-400F-8A6F-3C24B2C154B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9DF83A-1548-4D3F-B3DD-7D8CE77F4B8A
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
RAPORT ECURIE 2020.pdf
Shenime Shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  2020.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT PER FITIM E VITIT 2020.pdf

15/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784502-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.09.2021, per mbylljen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Marka KOEGEL lloji Gjysemrimorkio targa AAR 495;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Autostrada Tirane-Durres, zk.2596, pasuria nr.270/28.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 2216 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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